
Dodatek č. 8
k nájemní smlouvě a ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor ze dne 25.9.2007, ve

znění dodatků č. 1 až ě. 7

I.
Smluvní strany

Město Neratovice
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČ:00237108 
bankovní spojení:! 
číslo účtu|
zastoupené společností KLOKOČ s.r.o., 
se sídlem Byšice, Na Pozdůlnici 270, okres Mělník, PSČ 277 32 
IČ: 48950815 DIČ: CZ48950815

dále jen „pronajímatel41

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 040 84 063 
DIČ: CZ04084063
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
20623
bankovní _spojeni 
číslo účt
zastoupe: 
dále jen „najčmčč1

IL
Předmět dodatku

1. Město Neratovice, IČ: 00237108 jako pronajímatel uzavřelo dne 25.9.2007 se 
společností Telefonica 02 Czech Republic, a.s. IČ 60193336 jako nájemcem 
nájemní smlouvu a smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále jen „nájemní 
smlouva14).

2. Ke dni 16.5.2011 bylo změněno jméno společnosti Telefonica 02 Czech Republic, 
a.s. na Telefonica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic 
a.s. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované 
společnosti 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované 
společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném 
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce zvýše 
uvedené nájemní smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.



3. ČI. XIII., Kontaktní osoby, odst. 2., Nájemce, smlouvy se ruší a nahrazuje tímto 
textem:

„2 Nájemce: __
Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nemnvitnítl OlSancká 2681 130 00 Praha 3

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefonní linka: 
na dohledové centrum pn 
Kontaktní e-mail:

III.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání nájemní smlouvy a smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
25.9.2007, ve znění dodatků č. 1 až č. 7, zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá zc smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

3) Všichni účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že 
právní úkony spojené s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo 
z nich nejednal v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem dodatku se 
řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho dodatek podepisují.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5) Rada města schválila převod nájmu nebytových prostor vil. patřeč.p. 400 nám. 

Republiky v Neratovicích o výměře cca 17m2 ze stávajícího nájemce 02 Czech Republic 
a.s. na nového nájemce Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne 26.8.2015.

Neratovice dne: 30.9.2015 
Za pronajímatele:
Město Neratovice

jednatel 
KLOKOČ s.r.o.

\

V Praze dne: J.t- !& 'Zp 
Za nájemce:


